



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28^l · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Trent Holding ApS

Anemonevej 37, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 48 61 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/6 2020



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trent Holding ApS Anemonevej 37 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 48 61 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Sell Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Trent Denmark Holding ApS
Associeret virksomhed	TC Holding 2018 ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.363 t.kr. mod 69.639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 betyder nye udfordringer for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk som samfundsmæssigt for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandels- og investeringsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici og selskabet er alene påvirket ved den påvirkning de nævnte risici kan have på selskabets investeringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-35.441	-39.588
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.352.833	71.861.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.097	41.357
Andre finansielle indtægter	1.819.938	393.643
Øvrige finansielle omkostninger	-543.474	-2.869.657
Resultat før skat	8.668.953	69.387.320
Skat af årets resultat	-305.557	251.698
Årets resultat	8.363.396	69.639.018
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.352.833	50.861.565
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.010.563	13.777.453
Disponeret i alt	8.363.396	69.639.018

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	80.667.825	78.283.398
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.480.498	17.076.146
Andre tilgodehavender	335.436	473.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.483.759</u>	<u>95.833.186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.483.759</u>	<u>95.833.186</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.968.227	1.881.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	23.375
Udskudte skatteaktiver	0	254.957
Sambeskatningsbidrag	759.203	11.896
Tilgodehavender i alt	<u>2.727.430</u>	<u>2.171.461</u>
Likvide beholdninger	<u>1.146.990</u>	<u>663</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.874.420</u>	<u>2.172.124</u>
Aktiver i alt	<u>101.358.179</u>	<u>98.005.310</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.954.075	63.569.648
Overført resultat	30.246.698	29.236.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>101.325.773</u>	<u>97.930.783</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31	42.527
Anden gæld	32.375	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.406</u>	<u>74.527</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.406</u>	<u>74.527</u>
Passiver i alt	<u>101.358.179</u>	<u>98.005.310</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trent Denmark Holding ApS, CVR-nr. 32346456 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.